ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2020                                                                                                             №8

         О назначении публичных слушаний
по проекту бюджета муниципального образования
«Понинское» на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов

Руководствуясь частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 17 Устава муниципального образования «Понинское», Положением о порядке  организации и проведения публичных слушаний  в муниципальном образовании «Понинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Понинское» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
2. Разместить  материалы   проекта  бюджета муниципального образования «Понинское» на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годов  по адресу: с.Понино, ул. Коммунальная, 7.
       3. Публичные слушания провести 23 декабря  2020 года в 14 часов 00 минут в кабинете Главы муниципального образования «Понинское» по адресу: с.Понино, ул.Коммунальная, д.7.
[bookmark: _GoBack]       4. Разместить  проект  бюджета муниципального образования «Понинское» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов  на официальном сайте муниципального образования «Глазовский район» в  сети «Интернет».
5. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся  бюджета муниципального образования «Понинское» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, вынесенного на  публичные слушания, предоставляются  до  23.12.2020 года   для включения их в протокол публичных слушаний,  в Администрацию муниципального образования   «Понинское» по адресу: УР, Глазовский район, с.Понино, ул. Коммунальная, д. 7. Тел. 8 (34141) 7-50-37.   Часы работы с 08-00 до 12-00, с 13-00 до 16-00 часов.
       6. Проект бюджета муниципального образования «Понинское» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов  включить в повестку дня сессии Совета депутатов 23 декабря 2020 года.
      7. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Понинское»                                                                                          Н.Н.Дзюина